TERCERA.- VIGENCIA.- La vigencia del presente Contrato será del tres de Abril al 
treinta y uno de Diciembre del 2017. 

CUARTA.- PRECIO Y FORMA DE PAGO.- El" importe que "LA PROCURADURíA" 
cubrirá a "EL PROVEEDOR" por la prestación del servicio objeto del presente 
Contrato, será por UN MAXIMO DE $42,000.00 (CUARENTA Y DOS MIL PESOS 
00/100 MN.), Y UN MINIMO DE $16,800.00 (DIECISEIS MIL OCHOCIENTOS PESOS 
00/100 M.N) misma que incluye el Impuesto al Valor Agregado, por lo que "EL 
PROVEEDOR" no podrá exigir mayor retribución por algún otro concepto sobre la 
partida referida en el apartado 1.6 de las declaraciones de éste mismo contrato. 

El pago será cubierto en moneda nacional, al "EL PROVEEDOR" a entera satisfacción